
 

 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/337/2022 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981 i 2054) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 1.291.786,42 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

992.185,42 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 299.601,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca 

Odporność, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w wysokości 114.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 5326



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5326



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/337/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

 
w złotych 

 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 128 000,00 0,00 22 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 77 000,00 0,00 22 000,00 99 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

77 000,00 0,00 22 000,00 99 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 869 221,00 -2 677,00 127 655,00 8 994 199,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 120 300,00 -305,00 6 744,00 3 126 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 061 000,00 0,00 4 765,00 3 065 765,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 800,00 -305,00 0,00 1 495,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00 0,00 1 979,00 8 979,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 521 300,00 -2 372,00 120 911,00 1 639 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 0,00 84 617,00 934 617,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 268 200,00 0,00 36 294,00 304 494,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 61 800,00 -2 372,00 0,00 59 428,00 

758   Różne rozliczenia 6 443 349,00 -31 956,00 0,00 6 411 393,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 613 804,00 -31 956,00 0,00 4 581 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5326



 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 613 804,00 -31 956,00 0,00 4 581 848,00 

801   Oświata i wychowanie 335 031,00 -44 300,00 0,00 290 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 193 631,00 -44 300,00 0,00 149 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 
185 181,00 -44 300,00 0,00 140 881,00 

855   Rodzina 57 900,00 -10 880,00 0,00 47 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
57 600,00 -10 880,00 0,00 46 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
56 600,00 -10 880,00 0,00 45 720,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 746 194,52 -1 121,00 50 000,00 1 795 073,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 128 148,52 -1 121,00 0,00 127 027,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 128 148,52 -1 121,00 0,00 127 027,52 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 568 519,00 0,00 50 000,00 1 618 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 550 000,00 0,00 50 000,00 1 600 000,00 

bieżące razem: 18 647 660,52 -90 934,00 199 655,00 18 756 381,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 297,00 0,00 0,00 65 297,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 191 900,48 0,00 320 000,00 11 511 900,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 11 191 900,48 0,00 320 000,00 11 511 900,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5326



 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 135 000,00 0,00 320 000,00 3 455 000,00 

majątkowe razem: 12 912 974,48 0,00 620 000,00 13 532 974,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 022 006,00 0,00 0,00 1 022 006,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000 144,00 0,00 0,00 4 000 144,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 35 593 279,00 -90 934,00 819 655,00 36 322 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 087 303,00 0,00 0,00 1 087 303,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5326



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/337/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 641 937,09    50 307,69    50 307,69    0,00    50 307,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 591 629,40    4 591 629,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 523 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 523 000,00    -2 523 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 726 225,00    725,00    725,00    0,00    725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 725 500,00    2 725 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 845 162,09    51 032,69    51 032,69    0,00    51 032,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 794 129,40    4 794 129,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 5 400,00    5 400,00    5 400,00    0,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 725,00    725,00    725,00    0,00    725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 125,00    6 125,00    6 125,00    0,00    6 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 570 029,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 570 029,40    4 570 029,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 523 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 523 000,00    -2 523 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 725 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 725 500,00    2 725 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 772 529,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 772 529,40    4 772 529,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 500 118,59    278 618,59    278 618,59    0,00    278 618,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 221 500,00    1 221 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 292 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    292 200,00    292 200,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 792 318,59    278 618,59    278 618,59    0,00    278 618,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 513 700,00    1 513 700,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 467 407,09    268 907,09    268 907,09    0,00    268 907,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 198 500,00    1 198 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 181 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    181 700,00    181 700,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 649 107,09    268 907,09    268 907,09    0,00    268 907,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 380 200,00    1 380 200,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5326



 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 29 400,00    6 400,00    6 400,00    0,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 500,00    110 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 139 900,00    6 400,00    6 400,00    0,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    133 500,00    133 500,00    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 218 500,00    178 500,00    178 500,00    0,00    178 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 333,85    -1 333,85    -1 333,85    0,00    -1 333,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 217 166,15    177 166,15    177 166,15    0,00    177 166,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 146 983,00    106 983,00    106 983,00    0,00    106 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 333,85    -1 333,85    -1 333,85    0,00    -1 333,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 145 649,15    105 649,15    105 649,15    0,00    105 649,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 114 733,82    3 621 033,67    3 443 334,46    2 743 530,61    699 803,85    2 209,21    175 490,00    0,00    0,00    0,00    493 700,15    493 700,15    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 216 719,85    67 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 800,00    0,00    0,00    0,00    148 919,85    148 919,85    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 321 453,67    3 678 833,67    3 443 334,46    2 743 530,61    699 803,85    2 209,21    233 290,00    0,00    0,00    0,00    642 620,00    642 620,00    0,00    0,00    0,00    

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 147 005,00    147 005,00    1 805,00    0,00    1 805,00    0,00    145 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 170 005,00    170 005,00    1 805,00    0,00    1 805,00    0,00    168 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 765 762,82    3 272 062,67    3 239 563,46    2 743 530,61    496 032,85    2 209,21    30 290,00    0,00    0,00    0,00    493 700,15    493 700,15    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 148 919,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 919,85    148 919,85    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 904 682,67    3 262 062,67    3 239 563,46    2 743 530,61    496 032,85    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    642 620,00    642 620,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 181 966,00    181 966,00    181 966,00    0,00    181 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 800,00    44 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 226 766,00    226 766,00    181 966,00    0,00    181 966,00    0,00    44 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 111 000,00    111 000,00    111 000,00    0,00    111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 211 000,00    111 000,00    111 000,00    0,00    111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 151 871,00    8 573 856,00    8 291 345,00    7 079 757,00    1 211 588,00    0,00    282 511,00    0,00    0,00    0,00    7 578 015,00    7 578 015,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 000,00    148 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 299 871,00    8 573 856,00    8 291 345,00    7 079 757,00    1 211 588,00    0,00    282 511,00    0,00    0,00    0,00    7 726 015,00    7 726 015,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 7 759 893,00    2 232 198,00    2 167 082,00    1 921 307,00    245 775,00    0,00    65 116,00    0,00    0,00    0,00    5 527 695,00    5 527 695,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 000,00    148 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 907 893,00    2 232 198,00    2 167 082,00    1 921 307,00    245 775,00    0,00    65 116,00    0,00    0,00    0,00    5 675 695,00    5 675 695,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    18 800,00    81 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 420 000,00    100 000,00    100 000,00    18 800,00    81 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 984 434,05    984 434,05    582 317,29    437 703,24    144 614,05    0,00    244 415,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 060,00    44 060,00    44 060,00    0,00    44 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 028 494,05    1 028 494,05    626 377,29    437 703,24    188 674,05    0,00    244 415,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 264 744,64    264 744,64    107 042,88    0,00    107 042,88    0,00    0,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 060,00    44 060,00    44 060,00    0,00    44 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 308 804,64    308 804,64    151 102,88    0,00    151 102,88    0,00    0,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 244 113,37    244 113,37    228 363,37    74 714,37    153 649,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 850,00    75 850,00    0,00    0,00    0,00    75 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 319 963,37    319 963,37    228 363,37    74 714,37    153 649,00    91 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 15 750,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 850,00    75 850,00    0,00    0,00    0,00    75 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 91 600,00    91 600,00    0,00    0,00    0,00    91 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5326



 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 306 900,00    2 306 900,00    2 306 900,00    62 840,00    2 244 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -113 000,00    -113 000,00    -113 000,00    0,00    -113 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 196 900,00    2 196 900,00    2 196 900,00    62 840,00    2 134 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 730 000,00    1 730 000,00    1 730 000,00    62 840,00    1 667 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -113 000,00    -113 000,00    -113 000,00    0,00    -113 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 620 000,00    1 620 000,00    1 620 000,00    62 840,00    1 557 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 269 921,42    18 345 076,87    16 492 899,90    10 417 345,22    6 075 554,68    714 959,21    757 416,00    157 701,76    0,00    222 100,00    13 924 844,55    13 924 844,55    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 647 333,85    -124 333,85    -114 333,85    0,00    -114 333,85    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    -2 523 000,00    -2 523 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 926 054,85    191 435,00    47 785,00    0,00    47 785,00    75 850,00    67 800,00    0,00    0,00    0,00    3 734 619,85    3 734 619,85    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 548 642,42    18 412 178,02    16 426 351,05    10 417 345,22    6 009 005,83    790 809,21    815 216,00    157 701,76    0,00    222 100,00    15 136 464,40    15 136 464,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 000 144,00    4 000 144,00    228 425,50    212 423,00    16 002,50    0,00    3 771 718,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000 144,00    4 000 144,00    228 425,50    212 423,00    16 002,50    0,00    3 771 718,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5326



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/337/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-zadania 

inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 591 629,40 202 500,00 4 794 129,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 570 029,40 202 500,00 4 772 529,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 985 249,40 202 500,00 3 187 749,40 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 0,00 2 725 500,00 2 725 500,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza w kierunku Jastrzębic) 2 610 250,00 - 2 517 500,00 92 750,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Rusiec" 
5 500,00 - 5 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 286 500,00 292 200,00 1 578 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 198 500,00 181 700,00 1 380 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 198 500,00 181 700,00 1 380 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 650 000,00 12 000,00 662 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101067E między miejscowościami Borowa i Krzyżówki 13 000,00 182 000,00 195 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Przebudowa drogi gminnej nr 101010E w miejscowości Kuźnica" 4 500,00 2 700,00 7 200,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Jastrzębice" 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 23 000,00 110 500,00 133 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 110 500,00 133 500,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej między miejscowościami Borowa i Krzyżówki 7 000,00 98 000,00 105 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej między drogami gminnymi nr 103008E i 

nr 101026E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 
7 000,00 1 500,00 8 500,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasowa" 9 000,00 11 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 493 700,15 148 919,85 642 620,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 493 700,15 148 919,85 642 620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 700,15 148 919,85 642 620,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Ruścu 493 700,15 148 919,85 642 620,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

Wpłata środków pieniężnych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Strazy Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem na 

"Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia" z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bełchatowie 

0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 578 015,00 148 000,00 7 726 015,00 

 80104  Przedszkola  5 527 695,00 148 000,00 5 675 695,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 527 695,00 148 000,00 5 675 695,00 

   Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 5 000 000,00 148 000,00 5 148 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5326



 
851   Ochrona zdrowia 0,00 320 000,00 320 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 320 000,00 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 320 000,00 320 000,00 

   

Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje budynku) wraz z budową pochylni 

przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy budynku Przychodni Zdrowia  przy ul. Mickiewicza w miejscowości 

Rusiec 

0,00 160 000,00 160 000,00 

   
Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje budynku) wraz z budową pochylni 

przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy budynku Przychodni Zdrowia w miejscowości Wola Wiązowa 
0,00 160 000,00 160 000,00 

Razem 13 989 844,55 1 211 619,85 15 201 464,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5326



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/337/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 000 000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 700 399,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 299 601,00 

Rozchody ogółem:  708 213,58 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 708 213,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5326



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/337/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     
DOCHODY 

758 
  Różne rozliczenia 3 135 000,00   

 
75816 

 Wpływy do rozliczenia 3 135 000,00   

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 135 000,00   

   razem RFPŁ: 3 135 000,00   

   
 

 

WYDATKI 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 2 725 500,00   

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 725 500,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 725 500,00   

   w tym:  

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 

2 725 500,00   

   budżet Gminy Rusiec - środki własne 75 500,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 132 500,00   

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 

2 517 500,00   

600 
  Transport i łączność 662 000,00   

 
60016 

 Drogi publiczne gminne 662 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 000,00   

   w tym:  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 

662 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 12 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 32 500,00   

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 

617 500,00   

   razem RFPŁ: 3 135 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5326



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/337/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 320 000,00    

  75816   Wpływy do rozliczenia 320 000,00    

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

320 000,00    

      razem: 320 000,00    

          

WYDATKI 

851     Ochrona zdrowia 320 000,00    

  85195   Pozostała działalność 320 000,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00    

      w tym:   

      

1. Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje 

budynku) wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy 

budynku Przychodni Zdrowia  przy ul. Mickiewicza w miejscowości Rusiec 

160 000,00    

      budżet Gminy Rusiec 0,00    

      Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 160 000,00    

      

2. Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje 

budynku) wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy 

budynku Przychodni Zdrowia w miejscowości Wola Wiązowa, 

w tym: 160 000,00    

      budżet Gminy Rusiec 0,00    

      Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 160 000,00    

      razem: 320 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5326



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/337/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na rok 2022 

 
 

Dział 

Rozdział Treść Dochody 

Plan 

855   Rodzina 114 300,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
114 300,00 

Razem: 114 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5326



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/337/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

Plan Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 600 000,00 1 620 000,00 

    Gospodarka odpadami komunalnymi   1 535 000,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  62 840,00 

  Wydatki pozostałe (statutowe)  22 160,00 

    Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 600 000,00   

Razem: 1 600 000,00 1 620 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5326



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/337/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA 
   

 600 000,00  

INSTYTUCJA 

KULTURY 
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  600 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00 

CELOWA 
   

 100 000,00  

 
754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  100 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
100 000,00 

   
Ogółem 700 000,00 

 

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA 
   

     188 600,00 

 
855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 91 600,00 

  
2830 Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stópki s.c. 91 600,00 

 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 97 000,00    

  
 2360 

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
97 000,00    

   
Ogółem 188 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5326


		2022-10-03T12:25:20+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




